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        CLUB 
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               INVITATION AUX TOURNOIS DU HOCKEY CLUB CHALONNAIS 2018 : 
 
 
 

CATEGORIE 

DATE  
FRAIS D'INSCRIPTION RESPONSABLE 

TOURNOI U7 
SAMEDI 02 JUIN 

50€ 
U7@hockeyclubchalons.fr 

TOURNOI U9 
DIMANCHE 03 JUIN 

120 € 
u9@hockeyclubchalons.fr 

TOURNOI U11 
SAMEDI 26 ET DIMANCHE 27 MAI 

200 € 
u11@hockeyclubchalons.fr 

TOURNOI U13 
SAMEDI 19 ET DIMANCHE 20 MAI 

200 € 
u13@hockeyclubchalons.fr 

 

ACCES A LA PATINOIRE : 
 
  
Patinoire Cités Glace 
 
2 rue Augustin Fresnel 
 
51000 Châlons en Champagne. 

 
 

HEBERGEMENT PROCHE DE LA PATINOIRE : 
 
B&B Hôtel Châlons en Champagne 
08 92 70 23 50 

5 Rue Michel Ménard, 51000 Châlons-en-Champagne. 
 

 

mailto:U7@hockeyclubchalons.fr
mailto:u9@hockeyclubchalons.fr
mailto:u11@hockeyclubchalons.fr
mailto:u13@hockeyclubchalons.fr


 
  
 

 
 
INFORMATIONS GENERALES : 
 
TOURNOI U7/U9 : 
 
Le déroulement du tournoi vous sera communiqué ultérieurement, en fonction des équipes 
engagées. 
Les matchs se dérouleront sur 1/3 de glace, avec 4 joueurs de champ et un gardien par équipe. 
Les équipes auront au minimum 8 joueurs de champ et 1 gardien. 
 
Les premiers dossiers complets seront pris en compte, la liste des joueurs pouvant être 
modifiée jusqu’à une semaine avant le tournoi. 
 
Début du tournoi U7 à 14h, fin du tournoi à 19h. 
Début du tournoi U9 à 8h, fin du tournoi à 17h30. 
 
Buvette et restauration seront disponibles sur place (hot dog, frites etc...). 
 
 

TOURNOI U11 et U13 : 

Le déroulement du tournoi vous sera communiqué ultérieurement, en fonction des équipes 
engagées. 
Les matchs se dérouleront sur glace entière.  
Il est prévu pour un quota de 10  équipes maximum. 
Les équipes devront êtres composées de minimum 10 joueurs de champ et d’un gardien.   
 
Les premiers dossiers complets seront pris en compte, la liste des joueurs pouvant être 
modifiée jusqu’à une semaine avant le tournoi. 
 
Il se déroulera le samedi de 14h00 à 21h00 et le dimanche de 8h00 à 17h30. 
 
Une buvette sera prévue pour la restauration (hot dog, frites etc...). 
 

Pour plus de renseignement : 

u9@hockeyclubchalons.fr  
u11@hockeyclubchalons.fr  
u13@hockeyclubchalons.fr  
arnaud.briand@hockeyclubchalons.fr, Entraineur du hockey mineur.  
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FICHE D’INSCRIPTION : 

NOM DU CLUB ET CATEGORIE : 

VILLE : VOS COULEURS : 

SURNOM DE VOTRE EQUIPE : 

   Votre EQUIPE  

SON DIRIGEANT : 

Nom :  

Prénom : 

 

@e-mail : 

 

                                @                   . 

TEL : 

Fixe : 

Portable :  

 

 N° LICENCE NOM  JOUEUR PRENOM JOUEUR DATE 
NAISSANCE 

N° 
JOUEUR 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

 
Dossier à renvoyer avec le règlement à : 
Hockey Club Châlonnais 
Patinoire Cités Glace, 2 rue Augustin Fresnel, 51000 Châlons en Champagne. 


